



REPUBLIKA E KOSOVËS

NR.KONTRATËS
KA 652 -19- 32-147
02.04.2019
KAÇANIK



KOMUNA KAÇANIK

KONTRATË PËR FURNIZIM ME MATERJAL SHPENZUES
(nën 1.000.00 €

Neni I

Zyra e Prokurimit në Kaçanik, përfaqësuar nga z. Shefket Koxha, Menagjer i Prokurimit dhe ,Valdete Neziri perfaqësues I 'shpk 'Genius Kosova' Ferizaj

Neni II

Me këtë kontratë bëhet furnizimi me box plastike per nevojat e QKMF në Kaçanik

Neni III

Furnizimi do te kryet conform specifikacionit te ofertes Çmimi i cili duhet te paguget për furnizim sipas kësaj kontrate është -974.00€ (nenteqindeshatetdhjetekaterero)

Neni IV

Çdo mosmarveshje e obliguar e kësaj kontrate nga njëra pale do të pasojë ndërprerja e kontratës dhe padija në Gjykatën Komunale në Kaçanik

Neni V

Kjo kontratë hyn në fuqi në ditën e nënshkrimit në mesë dy palëve.

Palët nënshkruese

Menagjeri I Prokurimit
Shefket Koxha



shpk 'Genius Kosova' Ferizaj
Valdete Neziri





Republika e Kosovës
Kosovo

Republika
Republika of Kosovo

Republika e Kosovës
Republika Kosovo
Republika of Kosovo

KUOTIMIT ÇMIMEVE
PROKURIMI ME VLERË MINIMALE

Sipas Nennit 37 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës së Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e përgatitjes së
raportit

27.03.2019

Nr. i Prokurimit:

KA 652 19 32 147

PJESA I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Emri i zyrtar	KIK-Kaçanik		
Adresa	A. Bajrami		
Qyteti	Kaçanik	kodi postar	71000
Personi kontaktues	Shefket Koxha	E-mail	kaçanik_prokurim@hotmail.com
Telefoni	044-225-118	Faksi	02981-380-922

PJESA II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK

Emri i OE-	GENIUS KOSOVA SH.P.K	Personi	VALDETE NEZIRI
Adresa	Rr. CEN DUGOLLI	Telefoni	049 55 39 00
Qyteti	FERIZAJ	Faksi	
kodi postar		E-mail	genius.ks@outlook.com

PJESA III: TË DHËNAT NË LISTËN E ÇMIMEVE

III.1) TITULLI I PROKURIMIT

Furnizimi me box për nevojat e QKMF Kaçanik

III.1.1) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP): ...-

III.2 KËRKESAT QË DUHET TË PLOTËSOJNË OPERATORËT EKONOMIK

është i përbërshëm që të marrë pjesë në këtë procedurë të prokurimit. OE duhet të plotësojë Deklaratën

III.2) PËRSHKRIMI I OBJEKTIT TË KONTRATËS

Artikulli	Përshkrimi	Njësia matëse	Sasia	Çmimi për njësi	Çmimi i blerjes për njësia duke përfshirë te gjitha taksat etj €
	BOX PLASTIKES PËR SHIRINGA 15 LITRA	COB	85	2.90	246.50
	BOX PLASTIKES PËR GJELPERA 2 (5 LITRA)	COB	75	2.50	187.50
	BOX TË LETRES KATRORE 5 LITRA	COB	300	1.50	540.00
Totali					974.00
Nënshkrimi i përfaqësuesit të OE-së					
Emri dhe mbiemri		Emri dhe Mbiemri VALDETE NEZIRI			
nënshkrimi		nënshkrimi Wëajiri			
data		data 01.04.2019			

